schránky adresáta, anebo za tím účelem bude předem poslán e-mail, opatřený kvalifikovaným
elektronickým podpisem, na dosud používané e-mailové adresy s potvrzením o jeho přečtení.

Článek IV.
Cena díla

1. Celková cena díla je stanovena na základě dohody smluvních stran v nepřekročitelné výši
1 479 482,00 CZK bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát devět tisíc čtyři sta
osmdesát dva korun českých bez daně z přidané hodnoty).
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, mimo DPH, vychází z nabídkové ceny
zhotovitele, je platná po celou dobu provádění díla, a to i po případném prodloužení termínu
provedení díla. Na cenu díla nemá vliv ani zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která